[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2018 года

	№ 89/428-4

О приеме предложений по кандидатурам членов участковых
комиссий, комиссий референдума на территории муниципального

образования Орджоникидзевский район

В соответствии с пунктами 2, 4, 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1.  Объявить прием предложений по кандидатурам членов участковых комиссий, комиссий референдума на территории муниципального образования Орджоникидзевский район.

2. Утвердить текст информационного сообщения о приеме
предложений по кандидатурам членов участковых комиссий,  комиссий референдума на территории муниципального образования Орджоникидзевский район (прилагается).

3. Направить информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых комиссий, комиссий референдума на территории муниципального образования Орджоникидзевский район для опубликования в районную газету «Орджоникидзевский рабочий» и разместить в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии
	Н.Ф. Хмелева
Н.А. Акинина

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Орджоникидзевского района

от 26 марта 2018 года № 89/428-4

Информационное сообщение

о приеме предложений по кандидатурам членов участковых
комиссий, комиссий референдума  на территории муниципального

образования Орджоникидзевский район

Руководствуясь пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов участковых комиссий, комиссий референдума на территории муниципального образования Орджоникидзевский район.
Прием документов осуществляется в течение 30 дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу: п. Копьево, ул. Кирова, 16, Территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района, с 9 до 18 часов (перерыв с 13 до 14 час.).

Перечень и формы документов, представляемых при внесении предложений по кандидатурам для назначения членов избирательных комиссий, комиссий референдума, размещен на Интернет-сайте сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия khakas.izbirkom.ru, в разделе «Территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района» Интернет-сайта Администрации Орджоникидзевского района, а также имеется в территориальной избирательной комиссии, в администрациях сельпоссоветов Орджоникидзевского района.
Территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района.